
 

Dohoda o vypořádání závazků „Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (NN) č. 1295533598-

19, 1295542003“ 

strana 1 z 2 

 

Dohoda o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Teplo Rýmařov s.r.o. 

 Se sídlem:  Okružní 1364, 795 01 Rýmařov 

 Zastoupena: Ing. Tomášem Köhlerem, jednatelem 

 IČO: 25387855 

 DIČ: CZ25387855 

 Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.,  
 Číslo účtu:  4606771/0100 

  

 (dále jen „Zákazník“) 

  

2. ČEZ ESCO, a.s. 

 Se sídlem: Duhová 1444/2, 140 00 Praha  

 Zastoupena: 

 IČO: 03592880 

 DIČ: CZ03592880 

 Bankovní spojení: Komerční banka 

 Číslo účtu: 5550247/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240 

 (dále jen „Obchodník“) 

 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2022 Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze 
sítí nízkého napětí (NN) č. 1295533598-19, 1295542003 (dále jen Smlouva). 

2. Zákazník je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 písm. m) 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o registru smluv“). 

3. Obě strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Dohody nedošlo ke 

zveřejnění Smlouvy v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a 

v souladu s jejím obsahem plnily a dosud plní, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 



 

Dohoda o vypořádání závazků „Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (NN) č. 1295533598-

19, 1295542003“ 

strana 2 z 2 

III. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této Dohody. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Smlouvy považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze Smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněny v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřených v příloze této Dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.   

4. Zákazník se tímto zavazuje Obchodníkovi, že Dohodu a její kompletní přílohu zveřejní v registru 

smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv, s přihlédnutím k obchodnímu 
tajemství Obchodníka, a to bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními 
stranami.  

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

Příloha:  

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (NN) č. 1295533598-19, 

1295542003 

 

 V Rýmařově dne  

 

 

 V                      dne   

   

Zákazník 

Ing. Tomáš Köhler 

jednatel 

 Obchodník 

manažer prodeje klíčovým 
zákazníkům 

 

 


